
ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 383. од Законот за трговските друштва, Собранието на 
акционерите на “Аутомакедонија” АД Скопје на одржаната XXVIII-та Седница на ден 
29.05.2025 година ја донесе следната 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за усвојување на Извештајот за работењето на  

Аутомакедонија АД Скопје за деловната 2024 година 

 
 

Член 1 
 Се усвојува Годишниот извештај за работењето на “Аутомакедонија” АД Скопје за 
деловната 2024 година. 
 

Член 2 
 Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
Одлука бр.    / 29.05.2025 година 
 
 
 
 
                         “АУТОМАКЕДОНИЈА” АД СКОПЈЕ 
                 СОБРАНИЕ 
                           Претседавач 
 


